
令和 8年 3月 10日 

上越・糸魚川薬剤師会会員  各 位 

 

   上越薬剤師ゴルフ会 

 

 

医・歯・薬合同 及び 薬剤師会ゴルフコンペについて(ご案内) 

 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年の医・歯・薬合同ゴルフコンペを下記のとおり開催することとなりました。 

これに先立ち、薬剤師会主催のコンペも併せて企画いたしました。 

合同コンペは、和気あいあいとした雰囲気のもと開催され、医歯薬連携の一助となっております。

さらに多くの皆様にご参加いただき、より一層盛り上げてまいりたいと存じます。 

 また、薬剤師会コンペには県薬剤師会の先生方にもお声がけし、ゴルフを通じて交流の幅を広げ、

薬剤師会活動がより一層活発になることを期待しております。 

何とぞご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

《薬剤師会コンペ》   《医歯薬合同コンペ》 

1：日時  4 月 26 日（日） 

  9時 17分スタート 

2：場所  妙高サンシャイン GC 

3：参加費 ¥400（最高） 

4：懇親会 ミライザカにて 

5 月 31 日（日） 

9 時 03 分 スタート 

妙高サンシャイン GC 

￥3,000 ※ 

    ﾌﾟﾚｰ終了後「藤作別館」にて 

       新潟県上越市仲町 

            懇親会費 ￥7,000 

5：申込締切  4 月 17 日（金）      4 月 17 日（金） 

6：申込先 以下の URL または二次元コードよりお申込みください 

 URL：https://forms.gle/sWZcixLJj4fsPpG8A 

 

二次元コード： 

 

 

 

※ 上越薬剤師会会員には医歯薬合同コンペの参加費 3,000 円補助予定 

 

      （ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい） 

 

 

以上 

 

https://forms.gle/sWZcixLJj4fsPpG8A


 

薬剤師ゴルフ会 LINEグループについて 

薬剤師ゴルフ会では、LINEグループを作成し、コンペの案内他、情報交換の場として 

活用しております。興味のある方は、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 


